О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26
декабря 2017 года № 875 "Об утверждении перечня проектов государственно-частного
партнерства особой значимости"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июля 2022 года № 477
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2017постановление
года № 875 "Об утверждении перечня проектов государственно-частного партнерства
особой значимости" следующее дополнение:
       проектов государственно-частного партнерства особой значимости, перечень
утвержденный указанным постановлением, дополнить строкой, порядковый номер 2,
следующего содержания:
      "

2.

Строительство и
эксплуатация
многопрофильной
больницы на 630
коек в городе
Кокшетау

Министерство
здравоохранения
Республики
Казахстан

ТОО "РенЭлл
Кокшетау"

2022-2029 годы

      ".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан